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Puntl Vendita:

Modugno (BA)

Modugro (8A) ERealimme
Foggla

Taranto

Casarano MEDEL
Lecce lm:
Matera

Bari - Showroom

S, Glovanni Teatino (CH)
UAquila

Lamezia Terme {CZ)
Monopali

Plattaforma Logistica di Barl

medugno@acmel.it
Info@selime.lt
foggla@acmel.it
taranto@acmel.it
info@medelsrl.it
lecce@medelsrl.it
matera@acmel.it
bari@acmel.it
sanglovanniteatino@acmel.it.
aquila@acmel.it
lameziaterme@acmel.lt
Monopoli@acmel,it
piattaformatogistica@acmel.it

DESTINAZIONE DELLA MERCE

D.D.T.

SPETT.LE

MAGNA PT S.P.A. A SOCIO UNICO

VIA DEI CICLAMINI 4

70026 MODUGNO BA
TIPO DI DOCUMENTO NUMERO DATA copICE PARTITA IVA CODICE FISCALE PAG.
DDT 105167/A10 31.08.21 389157 04886850728 04886850728 1
TELEFONO 0805858427 3486 FAX (0805858564
oper. VALERIO ANTONIO REGBV 21/0462997 mag. 010 [e-maw
acente MLT MARZULIQO GIANNI — INDUSTR GN paGamenTo BONIF .BANCARTO 90 GG DF' FM 260

CX CG LOGISTICS SRL VIA MAESTRI DEL ILAVORO 9/11 - 70026 MODUGNO BA

A CURA CONSEGNA BANCA DI APPOGGIO
VETTORE PORTO FRANCO UNICREDIT BARL
VETTORE

PI/CF 06506040721 Nr.Al: BA7462607K

|pEscrizionE

ARTICOLO UM|QUANTITA’ PREZ2Z0 SCONTI VALORE RIGA VA
'Rif. ODA 4500614955 DEL 27/08/2021
Ordine Nr. 21/398706 del 30/08/21 2
SIE 3RV29011F ICONT ,AUX.FRONT 2L VT S00/S0 124 2,000 5,846 U 2 58 11,69 (22
[ELE-M01912
TUTTI E DUE GLI ARTICOLI SOSTITUISCONO
[£L 3VUi3002MP00 OBSOLETO .
COD,FORN. 51022131
ODA 4500614955 DEL 27/08/2021
Nr. Iscrizione Reg. Aee IT16110000009533
Alle voci di spesa con codice IVA 'MG' &
ppplicata l'aliquota dell'operaz. principale
ve ONITARIO - {|SET. 2024
Elenco Colli nel Documento
CARTONE/VISTA N.zo 1 "Ricevuto cpn riserva e verifica"
Firma >v" MOC |
ey = 4]
Legg:bue// L =
’ = /
S2vjo D Uhe B89
F_’ IMPONIBILE IVA |IMPOSTA NETTO MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO _/|70TALE 1MPONIBILE
2
2 11,69
o
w
s OMAGGI SP. TRASPORTO SP. BANCARIE ALTRO TOTALE IVA
]
r
a
g SCADENZE TOTALE EURO
2
b
g INIZIO TRASPORTO ASPETTO DEI BENI COLLI CAUSALE TRASPORTO
E 31.08.21 14.12 CARTONE/VISTA 1 [VENDITA
-
E FIRMA VETTORE/CONDUCENTE FIRMA DESTINATARIO
>



